

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PASS Die Anhängerschmiede
Sebastian Lackmann
Am Hang 24
21266 Jesteburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230401154
Kundennr.: 58990
Datum: 19. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401403 vom 18.04.2023: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	10621		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	16,96	16,96
2	80044		Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76 Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, für Radbremse R 234-76, WAP W 234 RS, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	34,45	68,90
3	80100		Bremstrommel f. Peitz R 234-76 PEITZ Bremstrommel 230 x 40, für Peitz R 234-76, 5 x 112, für Lagerpaarung 30204 und 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,36 kg	2	Stück	69,68	139,36
4	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	7,26	29,04
5	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206,	4	Stück	11,96	47,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg				
6	90063		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1400/SL 1700 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1400/ Seillänge 1700 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	10,02	40,08
7	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	0,95	3,80
8	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,40	1,60
9	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,25 kg	25	Stück	3,12	78,00
10	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	31,00	93,00
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230401154

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230401403						518,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						518,58
19% MwSt.						98,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						617,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 66,00220**Lief. an Adresse**Bauernhof Menke
Sebastian Lackmann
Ohe Weg 2
21271 Hanstedt
Deutschland